
Veronika Z. (Veverči) ID 107053 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 21:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  věci, které prodávám jsou většinou po mých dětech, některé jsou však i po ostatních členech rodiny:-) Jsou vyprané a
vyžehlené. Snažím se vše nafotit a popsat tak, aby to odpovídalo pravému stavu věci.
  Ceny jsou uvedené bez poštovného, které bude připočteno k celkové objednávce.
  U menších zásilek je cena 39,- Kč (do 500g), 45,- Kč (do 1 kg) nebo 51,- Kč (do 2 kg). Tyto jsou posílány jako doporučená
zásilka ( délka nesmí přesáhnout 50cm, šířka 35cm a tloušťka nesmí být víc než 5 cm).
  U větších zásilek je cena 59,- Kč (do500g), 64,- Kč (do1000g) nebo 68,- Kč (do2 kg). Jedná se o doporučený balíček (největší
rozměr nesmí přesáhnout 60cm a součet všech tří rozměrů 90cm).
  U cenných balíků je cena od 58,- Kč (dle váhy)
  Platbu preferuji na účet, na dobírku neposílám. Balíček odešlu po připsání platby, vždy doporučeně. Pokud byste chtěli poslat
zásilku obyčejně, můžeme se domluvit, ale je to na Vaši zodpovědnost.
  Ráda odpovím na Vaše dotazy, i od Vás očekávám brzkou odpověď:-)
  PŘEJI HEZKÝ DEN A PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ:-)
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

